

## PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-001/2025 - SEAD

## PROPOSTA DE PREÇOS



O Banco Bradesco S.A., inscrito no CNPJ/MF sob o nº 60.746.948/0001-12, com sede na Cidade de Deus, s/nº, Vila Yara – Osasco – SP, por intermédio de seus representantes legais que esta subscreve, tendo examinado o Edital do Pregão Eletrônico nº PE-001/2025, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA, COM EXCLUSIVIDADE, PARA OPERAR OS SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DOS CRÉDITOS PROVENIENTES DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES, EMPREGADOS PÚBLICOS, INCLUSIVE TEMPORÁRIOS, ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS PAGOS PELAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, apresentamos a presente proposta, conforme abaixo:

## Sendo:

	Sendo:	VALOR TOTAL
ITEM	OBJETO	
01	CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA, COM EXCLUSIVIDADE, PARA OPERAR OS SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DOS CRÉDITOS PROVENIENTES DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES, EMPREGADOS PÚBLICOS, INCLUSIVE TEMPORÁRIOS, ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS PAGOS PELAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO	R\$ 351.520,00 (Trezentos e cinquenta e um mil quinhentos e vinte Reais).

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Nome da proponente: Banco Bradesco S.A.

CNPJ: 60.746.948/0001-12

Endereço: Cidade de Deus, S/N Vila Yara Osasco/SP CEP 06029-900

Telefone: (85) 99436-4870

E-mail: alinel.castro@bradesco.com.br

Representante legal: Aline Ramiro Luna Castro

Nome dos representantes para assinatura do contrato: Michelle de Lima Soares Gardezani e Gleise de Avila

Almeida Canela.

Tabuleiro do Norte/CE, 25 de fevereiro de 2025.

MICHELLE DE LIMA SOARES MODELLE DE LIMA GARDEZANI:281357 Dedox 2025-02.25

ALMEIDA Assinado de forma digital por OLISS DE AVIL A ALMEIDA CANELA:21751251810 Dedice 2022.02.25 1647-37 40707

BANCO BRADESCO S.A. CNPJ 60.746.948/0001-12